
 
 
 

 

 

 

Dato for generalforsamling 

Næste års generalforsamling planlægges at finde sted mandag d. 17. marts 2025. Dagsorden og 

tid/sted udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

Afholdte arrangementer 

Siden sidste nyhedsbrev er der blevet afholdt 2 turneringer. 9 hullers begyndermatch blev afholdt 

lørdag d. 21. september og Andematch blev afholdt lørdag d. 12. oktober.   

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub 

Nordborg Golfklub er af SKAT godkendt som en almennyttig forening i Danmark. Dette giver 

mulighed for delvis MOMS-fritagelse, hvis mere end 100 personer frivilligt indbetaler minimum 

200 kr. til klubben. 

Vi har i flere år kunnet glæde os over gaver fra flere end de krævede 100 personer, og det har hvert 

år forbedret klubbens regnskab med over 100.000 kr.  

Den returnerede MOMS for 2023 vil beløbe sig til 118.000 kr.  

For klubbens økonomi er det vigtigt, at vi fortsat udnytter denne ordning, og vi opfordrer derfor 

medlemmerne til at donere minimum 200 kr. til Nordborg Golfklub senest d. 31. december.  

Hvis du oplyser dit CPR/CVR nummer til klubben, sørger vi for, at SKAT giver dig fradrag for 

indbetalingen i din selvangivelse. 

I kan indbetale til:   Regnr. 8010 kontonr. 1682567     eller     Mobilepay 683 683 

CPR /CVR nr. kan oplyses som bemærkning i ovennævnte indbetalinger, eller I er velkomne til at 

kontakte vores kasserer, Alfred Hansen på E-Mail: kasserer@nordborg-golfklub.dk  

Sidste års gaver a 200 kr. er blevet brugt som et tilskud til færdiggørelse af vores torden/toilethuse. 

Dette års gaver tænkes brugt som et tilskud til nye terrassemøbler. 

Alarmen 

Alarmen er nu sat til at være aktiv fra kl. 17:00 – kl. 05:00. Husk at være ude af klublokalerne 

minimum 5 minutter før alarmen slår til. 
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Golfamore - tilbud 

Golfamore fejrer Black Week (20/11 – 2/12) med årets bedste tilbud. Køber du et Golfamore kort 

får du PLUS med i købet (værdi 200 kr.). Hvis man køber 2 Golfamore-kort samlet får man PLUS 

med på begge kort (værdi 400 kr.) og en gave fra Golfamore. 

Hvis I ønsker at gøre brug af tilbuddet, kan I henvende jer til Rikke på:   

E-mail: sekretaer@nordborg-golfklub.dk  eller telefon: 3051 5609  

Husk at Rikkes kontortid nu i vintermånederne er fra kl. 10:00 – 12:00 

Nordic Golf Circle 

Der har været afholdt møde imellem de 9 klubber, som er med i Nordic Golf Circle. Et godt møde 

hvor der også er værdifuld erfaringsudveksling. Samarbejdet fortsætter i 2025 med den ændring at 

Frederikshavn ikke længere ønsker at være med.  

Der er derfor i 2025 8 klubber med i samarbejdet, og det er Mollerup, Birkemose, Blåvandshuk, 

Nordborg, Svendborg, Næstved, Værebro og Ree. Der er stadig den begrænsning i frit-spils 

ordningen, at man på hver bane maksimum kan spille frit 5 gange pr. år og max. 2 gange i løbet af 

en uge (rullende 7 dage). 

Fornyelse af medlemskab i Nordborg Golfklub 

Hvis man ønsker at udmelde sig af Nordborg Golfklub, skal det ifølge vedtægterne være meddelt 

skriftligt til vores bestyrelses sekretær Anja K. Andresen senest ved udgangen af december 2024.  

Dette kan også ske via mail til: bestsekretaer@nordborg-golfklub.dk   

Eller via mail til Rikke Andersen:  sekretaer@nordborg-golfklub.dk 

Ellers er man automatisk fortsat medlem af Nordborg Golfklub, og vil til d. 1. marts blive 

opkrævet kontingent for den nye sæson.  

Vi håber selvfølgelig, at alle nuværende medlemmer og gerne flere nye medlemmer vil glæde sig til 

at spille på vores fine bane og deltage i klublivet i 2025. 

Velkommen til nye medlemmer 

Vi ønsker at byde følgende nye medlemmer velkommen til Nordborg Golfklub. 

- Karin Have Hansen   - Rune Thorup Hansen 

- Noa Krog Nielsen   - Henry Ravnsgaard  

- Pia Carstensen    - Bjarne Syhler 

- Bastian Reher Hansen  

Vi håber at alle nye medlemmer får mange gode oplevelser i vores klub. 

Bestyrelsen 
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